B90367541, relativo a sus 3 lotes por importe: 

 Lote 2025 2520, Suministro e Instalación Switches, por importe de cuarenta y cinco mil seiscientos 
treinta y tres euros con cincuenta y seis céntimos (45.633,56 €), al que hay que añadir el importe de 
nueve mil quinientos ochenta y tres euros con cinco céntimos (9.583,05€), en concepto del 21% de 
IVA, lo que supone un total de cincuenta y cinco mil doscientos dieciséis euros y sesenta y un 
céntimos (55.216,61€). 

 Lote 2025 2521, Suministro, instalación y configuración de un dispositivo Fortianalyzer por importe 
de veintisiete mil doscientos noventa y cinco euros con sesenta y cinco céntimos (27.295,65 €), al que 
hay que añadir el importe de cinco mil setecientos treinta y dos euros con nueve céntimos (5.732,09 
€) en concepto del 21% de IVA, lo que supone un total de treinta y tres mil veintisiete euros y setenta 
y cuatro céntimos (33.027,74€). 

 Lote 2025 2522, Renovación soporte cortafuegos Fortigate 60F, Fortigate 46201F por importe de 
treinta y siete mil setecientos euros con treinta y siete céntimos (37.700,37€), al que hay que añadir 
el importe de siete mil novecientos diecisiete euros con ocho céntimos (7.917,08 €), en concepto del 
21% de IVA, lo que supone un total de cuarenta y cinco mil seiscientos diecisiete euros y cuarenta y 
cinco céntimos (45.617,45€) 

SEGUNDO.- Publicar la presente resolución en los medios oficiales que correspondan y notificar a los